ПРИКАЗ

__________2016 г.                                                                                                  № _____

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г.
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 02-01-05-11-16 по признакам нарушения ООО «ИТС-СИБИРЬ»
(ИНН 5405956636, 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, 20, оф.410), ООО «Тринити
Телеком Сибирь» (ИНН 5406578803, 630007, г. Новосибирск, ул. Красный проспект,
220/5, оф.411), ООО «ГК Юником» (ИНН 5504238139, 644001, г. Омск, ул. 20 РККА, 13/1)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 02-01-05-11-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области –
<...>.